



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0038 Data Ass.: 05/08/2025 Vigência: 05/08/2025 até 05/08/2026

FORNECEDOR: PONTO DAS UTILIDADES SOLUCOES COMERCIAIS LTDA CNPJ: 54.965.236/0001-91

ENDEREÇO: RUA DO CONTORNO, 1152, Bairro: ROCAS NOVAS, CAETE - MG /Tel.: (31)9928-5911

Nº Processo: 29 - 7 / 2025 Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21) Valor Total: R\$ 120.062,50

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
16759 - Broca de aço rápido, 1/2 ; ; MTX	unidade	50,0000	14,5000	725,00
16761 - Broca de aço rápido, 1/4" ; ; MTX	unidade	50,0000	3,4000	170,00
16764 - Broca de aço rápido, 1/8" (3,18 mm) ; ; MTX	unidade	50,0000	1,1500	57,50
16770 - Broca de aço rápido, 3/8" (9,5 mm) ; ; MTX	unidade	50,0000	7,9000	395,00
5538 - CABO flexível 16mm ; ; FILLS	metro	5.000,0000	9,9900	49.950,00
34965 - CABO FLEXÍVEL 750V 10.0MM PRETO ; ; FILLS	metro	30,0000	5,9500	178,50
34966 - CABO FLEXÍVEL 750V 10.0MM VERDE ; ; FILLS	metro	30,0000	5,9500	178,50
34964 - CABO FLEXÍVEL 750V 10.0 MM VERMELHO ; ; FILLS	metro	30,0000	5,6500	169,50
6092 - CAIXA SIFONADA 150X185X75 ; ; KRONA	unidade	50,0000	54,2700	2.713,50
37833 - CINTA DUPLA PARA OMBRO ROÇADEIRA STHIL 120FPS - MARCA: STHIL - MODELO: 4119-710-9001 ; ; TERRA	unidade	10,0000	65,0000	650,00
29880 - DISCO DE CORTE MADEIRA (MAQUITA) ; ; THOMPSON	unidade	300,0000	11,4500	3.435,00
29881 - DISCO DE CORTE MADEIRA (SERRA CIRCULAR) ; ; THOMPSON	unidade	200,0000	27,5900	5.518,00
10570 - FIO FLEXÍVEL 2,5 ; ; INSTALACCOM	metro	6.000,0000	0,9000	5.400,00
25770 - FIO FLEXÍVEL 4MM ; ; SCREEN VISION	metro	3.000,0000	1,7500	5.250,00
24880 - FIO FLEXÍVEL 6 MM ; ; AMPEX	unidade	10.000,0000	2,9400	29.400,00
6489 - FIO PARALELO 2X100 ; ; MAXTOP	metro	1.000,0000	1,2500	1.250,00
6492 - FIO PARALELO 2X4.00 ; ; MAXTOP	unidade	3.000,0000	3,9500	11.850,00
25021 - LAMINA DE SERRA ; CEGUETA ; BESTFER	unidade	200,0000	4,0500	810,00
17565 - LIGAÇÃO FLEXÍVEL PARA BIDÊ, LAVATÓRIO, MICTÓRIO 1/2" ; ; GRAP	unidade	100,0000	4,9500	495,00
34083 - LIXA FERRO ; ; LIXAS TATU	unidade	300,0000	3,1000	930,00
27258 - PRUMO PEDREIRO ; ; THOMPSON	unidade	30,0000	17,9000	537,00

Valor Total: 120.062,50